10月開催

ロシア水・省エネ・環境展示会
inイルクーツク

大阪 事業説明会のお知らせ

平成２８年８月１９日

(一社）ロシアNIS貿易会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、弊会では、経済産業省の新興国市場開拓事業の一環として、ロシアの東シベリアの

中心都市であるイルクーツク市において、水ビジネス、省エネ・環境技術等をテーマとした展示会

（2016年10月11～13日の３日間）を開催することになりました。

両国では近年、好調な経済成長とエネルギー価格の高騰を背景に、上下水道、熱供給、廃棄

物処理など生活全般インフラの新しい技術の導入を積極的に進めており、日本製省エネ・環境技

術・設備へのニーズが非常に高いことがわかっています。ただ、欧州メーカーが積極的に進出する

一方で、日本企業の存在が皆無なのも実態です。展示会を活用して、ぜひ日本企業の製品・技術

を売り込んで頂きたいと考えています。

つきましては、展示会開催に先立ち、ご関心のある日本企業関係者を対象とし、下記の通り、

大阪にて説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多用中、誠に恐縮でございますが、なにとぞご検討いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

【お申し込み・お問い合わせ先】

（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 担当：橋之爪、長谷

TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：webmaster@rotobo.or.jp

2016年９月９日(金)

14:00～15:00

場所： TKPガーデンシティ大阪OAPタワー

24Ｆ会議室「ハナモモ」

参加定員： 30名(先着順)

【お申し込み方法】

参加申込用紙に必要事項をご記入の上、下記、ロ

シアNIS貿易会までFAXもしくはe-mailでお送りくだ

さい。

プログラム概要

13：30 受付開始

14：00  実施スケジュール、展示会参

加要領、現地経済情勢など

の説明

14：45 質疑応答

15：00 閉会

mailto:webmaster@rotobo.or.jp

（一社）ロシアNIS貿易会 ロシアNIS経済研究所 担当：橋之爪、長谷

TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：webmaster@rotobo.or.jp

説明会参加申込用紙

（大阪）

2016年９月９日(金) 14:00～15:00

(1)申込者氏名

(2)勤務先名称

(3)所属部署

(4)役職

(5)勤務先住所 〒

(6)勤務先TEL  (7)勤務先FAX

(8)E-mail

(9)展示会参加にご関心がありますか     □ ある □ ない

※個人情報の取扱には十分注意し、当案件以外の目的では使用いたしません。

※お二方以上ご参加の場合、本紙をコピーの上、お一人ずつご記入、ご返送ください。

mailto:webmaster@rotobo.or.jp

TKPガーデンシティ大阪ＯＰＡタワー 24Ｆ「ハナモモ」

■住所：〒530-0042 大阪府大阪市北区天満橋 1-8-30OAPタワー24Ｆ TEL：06-4801-8955

●JR大阪環状線「桜ノ宮」駅西口より徒歩5分

●JR東西線「大阪天満宮」駅1番出口より徒歩7分

●地下鉄谷町線・堺筋線「南森町」駅

                        3番出口より徒歩10分

●梅田より無料シャトルバス運行

◆ＯＰＡシャトルバス（無 料） 定員：35名

●OAPタワーB1F・B2F駐車場 駐車料金200円（30分）

※お車でお越しの場合

谷町筋東天満交差点より北へ信号3つ目右折

または源八橋西詰より南へ信号2つ目左折